	Nr. Prot ______________
	KËRKESË
	

	Datë ___/___/202__
	
	

	Bashkia Kamëz
	
	



BASHKISË KAMËZ
SEKTORIT TË LIÇENCIMIT

Liçencë dhe/ose çertifikatë për ushtrim të aktivitetit në  fushën e transportit të udhëtarëve brenda  vendit [Qytetas; Rreth Qytetas; Specializuar; vajtje-ardhje (lavjerrës)]
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(Për herë të parë ose rinovim)
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